

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

InnoVision Group ApS

Elmehøjvej 38
8270 Højbjerg

CVR-nr. 25 11 12 65

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/06 2022

Jesper Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

InnoVision Group ApS
Elmehøjvej 38
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25 11 12 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Nielsen
Thomas Bak

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed, herunder primært handelsvirksomhed med produkter indenfor tekstil og beklædning samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.276.015, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.972.514.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.102.527	17.161.335
Personaleomkostninger	1	<u>(1.164.404)</u>	<u>(1.354.326)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.938.123	15.807.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.798)</u>	<u>(10.798)</u>
Resultat før finansielle poster		2.927.325	15.796.211
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.693.127
Finansielle indtægter	2	68.750	88.794
Finansielle omkostninger	3	<u>(61.720)</u>	<u>(67.367)</u>
Resultat før skat		2.934.355	22.510.765
Skat af årets resultat	4	<u>(658.340)</u>	<u>(3.486.057)</u>
Årets resultat		<u>2.276.015</u>	<u>19.024.708</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		11.000.000	18.500.000
Overført resultat		<u>(8.723.985)</u>	<u>524.708</u>
		<u>2.276.015</u>	<u>19.024.708</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.513	32.311
Materielle anlægsaktiver	5	<u>21.513</u>	<u>32.311</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	0	0
Anlægsaktiver i alt		<u>21.513</u>	<u>32.311</u>
Færdigvarer og handelsvarer		350.000	0
Forudbetaling for varer		0	3.171.317
Varebeholdninger		<u>350.000</u>	<u>3.171.317</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.784.386	6.994.178
Andre tilgodehavender		2.771.654	3.441.820
Udskudt skatteaktiv		485.244	0
Tilgodehavender		<u>5.041.284</u>	<u>10.435.998</u>
Likvide beholdninger		<u>1.613.403</u>	<u>17.402.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.004.687</u>	<u>31.009.625</u>
Aktiver i alt		<u>7.026.200</u>	<u>31.041.936</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.847.514	11.571.499
Egenkapital		<u>2.972.514</u>	<u>11.696.499</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>438</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>438</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		615.126	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.077.132	411.317
Selskabsskat		938.022	3.190.228
Anden gæld		1.423.406	15.743.454
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.053.686</u>	<u>19.344.999</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.053.686</u>	<u>19.344.999</u>
Passiver i alt		<u>7.026.200</u>	<u>31.041.936</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.571.499	0	11.696.499
Betalt ordinært udbytte	0	0	(11.000.000)	(11.000.000)
Årets resultat	0	(8.723.985)	11.000.000	2.276.015
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.847.514	0	2.972.514

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	813.828	813.728
Pensioner	300.000	500.000
Andre omkostninger til social sikring	14.180	11.466
Andre personaleomkostninger	36.396	29.132
	<u>1.164.404</u>	<u>1.354.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	65.015	88.794
Valutakursgevinster	3.735	0
	<u>68.750</u>	<u>88.794</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.720	67.367
	<u>61.720</u>	<u>67.367</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.144.022	3.486.208
Årets udskudte skat	(485.682)	(151)
	<u>658.340</u>	<u>3.486.057</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	75.507
Kostpris 31. december 2021	75.507
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	43.196
Årets afskrivninger	10.798
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	53.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	21.513

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	50.000
Afgang i årets løb	0	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	0	1.000.000
Afgang i årets løb	0	(1.000.000)
Kostpris 31. december 2021	0	0
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0